



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAPOLIS

Folha: 1/5

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua JoãoCastilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2010**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
Borracha branca nº 60, macia de boa qualidade, caixa com 60	R2 Com.de Equip. e Supr. P escritorio Ltda ME	08.774.276/0001-39	1,00	CX	5,00	5,00
Porta cracha pequeno 4 x 10,1 cm	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	100,00	UN	0,28	28,00
Pasta polionda com elástico. Medidas: 335x250x20mm, Transpar	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	10,00	UN	1,60	16,00
PORTA OBJETOS COM NO MÍNIMO 6 COMPARTIMENTOS	R2 Com.de Equip. e Supr. P escritorio Ltda ME	08.774.276/0001-39	4,00	UN	13,44	53,76
Lápis preto nº 02* resistente, c/ escrita macia	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	12,00	UN	0,24	2,88
Pilhas Recarregáveis, Amperagem: 4.300mah	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	4,00	PCT	12,00	48,00
Grampos para grampeador nº26/6, tipo cobreados, c/ 5.000 un	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	8,00	CX	3,40	27,20
envelopes grandes "brancos" tam. 24 x 34 cm	Center Tecnologia Ltda EPP	06.141.185/0001-30	100,00	UN	0,16	16,00
Pasta az, lombo estreito, tam. oficio, gerras reforçadas, co	Center Tecnologia Ltda EPP	06.141.185/0001-30	30,00	UN	3,90	117,00
Perfurador de papel p/ 100 folhas* c/ estrutura metálica e p	R2 Com.de Equip. e Supr. P escritorio Ltda ME	08.774.276/0001-39	1,00	UN	158,33	158,33
Calculadora em plástico resistente, com visor e dígitos	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	5,00	UN	7,00	35,00
Caneta fluorescente cor a escolher, composição basica: resin	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	12,00	UN	0,98	11,76
Caneta permanente para escrever em cd/dvd ponta de 1,0 mm co	Joel Roque Spies & Cia Ltda - EPP	07.596.319/0001-70	5,00	UN	1,48	7,40
Clips 6/0 em aço galvanizado c/ trat. anti- ferrugem, caixa	Joel Roque Spies & Cia Ltda - EPP	07.596.319/0001-70	2,00	CX	5,72	11,44
Caixa organizadora multibox novaonda modelo grande, formato:	Center Tecnologia Ltda EPP	06.141.185/0001-30	24,00	UN	17,80	427,20
Pasta catalogo oficio c/50 envelopes 0,06 c/4 colchetes	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	10,00	UN	5,40	54,00
Pen drive usb 4 gb	Joel Roque Spies & Cia Ltda - EPP	07.596.319/0001-70	4,00	UN	40,00	160,00
Pasta documento kraft	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	60,00	UN	0,95	57,00
Pasta az, lombo largo, tam. oficio, garras reforçadas,	Center Tecnologia Ltda EPP	06.141.185/0001-30	120,00	UN	3,75	450,00
Arquivo morto em papelão, nas dimensões 344 x125x237 / revés	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	4,00	PCT	1,20	4,80
ALMOFADA PARA CARIMBO - COR PRETA - MED. 5,9 X 9,4 CM.	R2 Com.de Equip. e Supr. P escritorio Ltda ME	08.774.276/0001-39	3,00	UN	2,80	8,40
Régua plástica 30 cm.	Joel Roque Spies & Cia Ltda - EPP	07.596.319/0001-70	24,00	UN	0,20	4,80
Pilha palito 1,5 w aaa alcalina embalagem c/ 2 unidades.	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	8,00	PCT	2,40	19,20
Grafite para lapiseira 0.5 c/12 unidades	Center Tecnologia Ltda EPP	06.141.185/0001-30	2,00	CX	4,50	9,00
Bloquinhos de papel c/ adesivo acrílico reposicionavel com 1	Center Tecnologia Ltda EPP	06.141.185/0001-30	12,00	PCT	3,10	37,20
PORTA CLIPS ORGANIZADOR	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	6,00	UN	8,40	50,40
Perfurador de papel*pequeno p/ 10 folhas, em metal	Center Tecnologia Ltda EPP	06.141.185/0001-30	4,00	UN	4,10	16,40
Envelope saco ouro 310 X 410 cm - 80g	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	100,00	UN	0,24	24,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAPOLIS

Folha: 2/5

CNPJ: 78.486.198/0001-52

Rua JoãoCastilho, 111

C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
Prendedor para crachá Metálico tipo "Jacaré" e presilha plás	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	100,00	UN	0,34	34,00
Grampo de aço galvanizado para grampeadores grampo 23/10 com	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	2,00	CX	2,60	5,20
Corretivo liquido a base d'agua - 18 ml caixa c/ 12 und.	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	1,00	CX	7,20	7,20
Pasta com elástico, formato 240mm x 350mm papel duplex , aba	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	12,00	UN	0,80	9,60
Grampo para pasta tipo trilho 80mm cx. c/ 50 unidades	Joel Roque Spies & Cia Ltda - EPP	07.596.319/0001-70	4,00	CX	6,50	26,00
Grampeador com estrutura metálica de alta resistência,	Center Tecnologia Ltda EPP	06.141.185/0001-30	1,00	UN	75,00	75,00
Copia de cheque contendo 100 folhas em cada bloco, no tamanh	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	60,00	BL	1,90	114,00
Fita adesiva estreita, transparente,celofane tam.12x40 cm, p	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	5,00	PCT	11,00	55,00
Estilite lamina larga com sistema de trava corpo em plástico	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	6,00	UN	0,84	5,04
Envelope pardo correspondência 24 X 34 cm 80gr.	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	100,00	UN	0,11	11,00
Disquete 135 tm - 80 trilhas/lado dupla face/ alta densidade	Center Tecnologia Ltda EPP	06.141.185/0001-30	4,00	CX	4,80	19,20
Caixas de papel a4, branco 210 x 297 mm 75 g/m2 - cx. c/ 500	Center Tecnologia Ltda EPP	06.141.185/0001-30	10,00	CX	90,00	900,00
Bobina para fax 216 mm x 30 m.	Center Tecnologia Ltda EPP	06.141.185/0001-30	10,00	UN	4,26	42,60
Fita adesiva incolor* pequeno, 12mmx10m estreita	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	10,00	UN	0,20	2,00
Caneta esferografica escrita media preta- sextavada -	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	4,00	CX	23,30	93,20
Tesoura de picotar papel, 8 polegadas, tipo mundial ou simil	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	4,00	UN	34,80	139,20
Régua de metal 30 cm	Joel Roque Spies & Cia Ltda - EPP	07.596.319/0001-70	12,00	UN	3,05	36,60
Lapiseira cis metal clip 0.5	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	2,00	UN	3,85	7,70
Extrator de grampo espátula em aço cromado.	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	6,00	UN	1,00	6,00
Caneta esferográfica escrita media azul, sextavada-com	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	4,00	CX	19,40	77,60
Prancheta plástica officio , com pegador plástico de 118mm	R2 Com.de Equip. e Supr. P escritorio Ltda ME	08.774.276/0001-39	5,00	UN	4,16	20,80
Clips 2/0 em aço galvanizado c/ trat. anti-ferrugem, caixa c	Joel Roque Spies & Cia Ltda - EPP	07.596.319/0001-70	4,00	CX	5,65	22,60
Grampeador de mesa grampeia até 26fls. - 75 m/g2 (para gramp	Joel Roque Spies & Cia Ltda - EPP	07.596.319/0001-70	6,00	UN	15,35	92,10
Fita ADESIVA de 12 mm x 65 m.	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	6,00	UN	0,55	3,30
Cola branca lavável - não tóxica - 90 grs caixa com 12 unida	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	2,00	CX	7,40	14,80
Prancheta de Eucatex com prendedor metálico tamanho ofic	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	20,00	UN	1,55	31,00
Cola em bastão, transparente, tubo c/ 08g cada.	Center Tecnologia Ltda EPP	06.141.185/0001-30	12,00	UN	0,75	9,00
Câmara ar MA 18	Joacaba Pneus Ltda	84.587.245/0001-57	4,00	UN	11,30	45,20
Pneu novo 1000x 20 16 lonas borrachudo	Joacaba Pneus Ltda	84.587.245/0001-57	8,00	UN	632,00	5.056,00
Pneu novo 1000x 20 16 lonas borrachudo	Joacaba Pneus Ltda	84.587.245/0001-57	4,00	UN	632,00	2.528,00
Pneu novo 1000x20 16 lonas liso comun	Joacaba Pneus Ltda	84.587.245/0001-57	2,00	UN	590,00	1.180,00
Pneu novo 2.75 x 18 p/ moto.	Joacaba Pneus Ltda	84.587.245/0001-57	2,00	UN	46,50	93,00
Pneu 90.90/18 para moto	Joacaba Pneus Ltda	84.587.245/0001-57	2,00	UN	55,00	110,00
Pneu novo 205/70 aro 16 Radial	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	4,00	UN	293,00	1.172,00
Assistência técnica mecânica, sistema elétrico e injeção.	Auto Mecanica Griebeler Ltda - ME	72.378.052/0001-07	2,883	HS	25,50	73,52
Assistência técnica mecânica, sistema elétrico e injeção.	Auto Mecanica Griebeler Ltda - ME	72.378.052/0001-07	2,883	HS	25,50	73,52



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAPOLIS

Folha: 3/5

CNPJ: 78.486.198/0001-52

Rua JoãoCastilho, 111

C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
Serviços mecânicos, veículos pesados	Mecanica e Lorenzet ME	00.694.378/0001-32	17,00	HS	24,90	423,30
Óleo lubrificante HR 46, EP, BD-20 (PARA RETROESCAVADEIRA JC	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	6,00	Bal	178,00	1.068,00
Óleo Lubrificante 2T	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	6,00	Frs	15,50	93,00
SOLUPAN DESENGRAXANTE ALCALINO	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	1,00	Tbs	174,50	174,50
shampoo para carros	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	1,00	Tbs	196,00	196,00
Óleo Lubrificante GL 5 140 , balde com 20 litros	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	3,00	Bal	159,00	477,00
Óleo Lubrificante 90 - de Companhia - API GL5, balde c/ 20	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	8,00	Bal	159,00	1.272,00
Óleo Lubrificante 85 W 140 - de Companhia - API GL5,	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	3,00	Bal	161,00	483,00
Óleo Lubrificante 433/HD- de Companhia balde c/ 20 lt	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	3,00	Bal	171,00	513,00
Oleo Lubrificante 15 W 40 para motor diesel de companhia API	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	62,00	Bal	164,00	10.168,00
Óleo lubrificante 10 W 30 de companhia, balde com 20 litros	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	6,00	Bal	209,00	1.254,00
Oleo Hidraulico Vermelho de Companhia TA/ ATF, balde com 20	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	1,00	Bal	199,00	199,00
Óleo hidráulico 68 de companhia, balde com 20 litros	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	6,00	Bal	119,00	714,00
Graxa (170Kg) para rolamento - de companhia	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	1,00	Tb	1.390,00	1.390,00
Fuído de Freio (DOT) 5- 500 ML	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	5,00	Frs	18,40	92,00
DETERGENTE PARA LAVAR CARROS (INTERCAP)	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	1,00	Tbs	174,50	174,50
Pneu novo 9x 17.5 10 lonas comum liso	Comercial Automotiva Ltda	45.987.005/0179-10	2,00	UN	378,00	756,00
Câmara ar 17.5 x 25	Joacaba Pneus Ltda	84.587.245/0001-57	2,00	UN	156,00	312,00
Pneu novo 1000x20 16 lonas liso comum	Joacaba Pneus Ltda	84.587.245/0001-57	2,00	UN	590,00	1.180,00
Câmara ar 12.5 80.18	Joacaba Pneus Ltda	84.587.245/0001-57	2,00	UN	57,00	114,00
Recapagem de Pneu 16.9 /28	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	6,00	UN	853,00	5.118,00
Recapagem de Pneu 12.4 aro 24	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	4,00	UN	484,00	1.936,00
Recapagem a Quente pneu 185/70 R 14	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	10,00	UN	70,00	700,00
Recapagem a quente pneu 185/70 R 13	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	10,00	UN	68,00	680,00
Recapagem a quente pneu 175/70 R 13	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	16,00	UN	66,00	1.056,00
Recapagem a frio pneu 215/75 R 17,5 - Borrachudo	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	8,00	UN	185,00	1.480,00
Recapagem a frio borrachudo para pneu 900 x 20	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	4,00	UN	273,00	1.092,00
Recapagem a frio borrachudo para pneu 1000 x 20	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	48,00	UN	287,00	13.776,00
Vulcanização para pneu de máquina P	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	10,00	UN	143,00	1.430,00
Vulcanização para pneu de máquina M	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	10,00	UN	160,00	1.600,00
Vulcanização para pneu de máquina G	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	10,00	UN	174,00	1.740,00
Vulcanização para pneu 900 e 1000 P	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	10,00	UN	56,00	560,00
Vulcanização para pneu 900 e 1000 M	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	10,00	UN	71,00	710,00
Vulcanização para pneu 900 e 1000 G	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	10,00	UN	78,00	780,00
Recapagem pneu 18.4 R30	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	6,00	UN	945,00	5.670,00
Recauchutagem pneu 17,5 R 25	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	6,00	UN	893,00	5.358,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAPOLIS

Folha: 4/5

CNPJ: 78.486.198/0001-52

Rua JoãoCastilho, 111

C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
Recauchutagem de Pneu 1400x24	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	8,00	UN	690,00	5.520,00
Recauchutagem de pneu 1300 x 24	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	8,00	UN	668,00	5.344,00
Recauchutagem pneu 12,5/80 R 18	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	6,00	UN	535,00	3.210,00
Recapagem 12.5/ 80 Borrachudo p/ retro dianteiro	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	8,00	UN	585,00	4.680,00
Recapagem Pneu 9 x 17.5 borrachudo	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	10,00	UN	220,00	2.200,00
Recapagem Pneu 205/70 aro 16	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	10,00	UN	152,00	1.520,00
Recapagem de Pneu LISO 1000x20	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	8,00	UN	307,00	2.456,00
Recapagem de Pneu 225/70 aro 15	Renovadora de Pneus Maravilha Ltda	83.230.888/0001-86	12,00	UN	143,00	1.716,00
Pedra ardósia Tamanho: 49cmx 49cm, preta ,espessura 2,5 cm	Mineração Trevo Indus. E Com..e Pedra Ardosia Ltda	08.182.952/0001-85	1.225,00	MT2	2,25	2.756,25
GIZ DE CERA. CX C/ 12 CORES	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	180,00	CX	0,90	162,00
Pasta Catálogo CAPA DURA com 50 saquinhos	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	50,00	UN	5,30	265,00
Lápis de cor curto, cx c/12 cores	Baumgratz Confecções e Utilidades Ltda	04.363.731/0001-52	180,00	CX	1,07	192,60
MASSA PARA MODELAR, CORES SORTIDAS, CAIXA COM 12 UNIDADES	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	180,00	CX	1,95	351,00
Cola branca, contendo 40 g	Joel Roque Spies & Cia Ltda - EPP	07.596.319/0001-70	400,00	UN	0,39	156,00
Caderno grande 96 fls, CAPA DURA.	Joel Roque Spies & Cia Ltda - EPP	07.596.319/0001-70	400,00	UN	2,90	1.160,00
Régua de 30cm acrílica	Joel Roque Spies & Cia Ltda - EPP	07.596.319/0001-70	220,00	UN	0,20	44,00
Apontador Com Coletor	Joel Roque Spies & Cia Ltda - EPP	07.596.319/0001-70	220,00	UN	0,45	99,00
Borracha Escolar N°40, caixa com 40 unidades	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	6,00	CX	5,28	31,68
Lápis preto nº 02* resistente, c/ escrita macia	Confeccoes Tunapolitana Ltda - ME	85.263.069/0001-60	220,00	UN	0,15	33,00
Câmara ar 12.5 80.18	Joacaba Pneus Ltda	84.587.245/0001-57	2,00	UN	57,00	114,00
Construção da Garagem da Prefeitura	Pre Lajes Materiais de Construções Ltda EPP	01.620.108/0001-40	1,00	GLOB	34.957,80	34.957,80
NITROGENIO LIQUIDO	Embriosemen Equipamento Agropecuário Ltda	02.319.237/0001-65	85,50	LT	3,35	286,43
NITROGENIO LIQUIDO	Embriosemen Equipamento Agropecuário Ltda	02.319.237/0001-65	77,00	LT	3,35	257,95
PEDRISCO	ANSELMO RENÊ WEBER - ME	00.506.993/0001-78	10,00	M3	42,98	429,80
TIJOLO MACICO	ECOS COMERCIAL LTDA	09.089.033/0001-24	8.000,00	UNI	0,33	2.640,00
Tijolo de 06 furos com as seguintes dimensões : 19,5x 13,5	ANSELMO RENÊ WEBER - ME	00.506.993/0001-78	24.000,00	UN	0,34	8.160,00
Ferro 125 mm 1/2 barra c/12 m	ECOS COMERCIAL LTDA	09.089.033/0001-24	60,00	BR	39,50	2.370,00
FERRO 3/8" - BARRA COM 12 METROS	Minuano Materiais de Construcao Ltda.	82.870.528/0002-67	22,00	BR	26,70	587,40
Ferro 5,0 mm (estribo) - barras de 12,0m	Minuano Materiais de Construcao Ltda.	82.870.528/0002-67	39,00	BR	6,40	249,60
CIMENTO SACA 50KG	ANSELMO RENÊ WEBER - ME	00.506.993/0001-78	300,00	Sc	18,85	5.655,00
BRITA No 02	ANSELMO RENÊ WEBER - ME	00.506.993/0001-78	70,00	M3	43,00	3.010,00
Alvenarit 1 litro	ECOS COMERCIAL LTDA	09.089.033/0001-24	7,00	LT	3,00	21,00
Areia (fina) para parques das escolas	ANSELMO RENÊ WEBER - ME	00.506.993/0001-78	52,00	M3	102,00	5.304,00
Areia média	ANSELMO RENÊ WEBER - ME	00.506.993/0001-78	90,00	M3	80,00	7.200,00
Trator de esteiras novo, 0 km, fabricação nacional	Mantomac Com.Peças e Serviços Ltda	79.879.318/0001-44	1,00	UN	498.000,00	498.000,00
SEGURO TOTAL, DETER E CONTRA TERCEIROS	Rio Branco Corretora de Seguros	00.066.446/0001-19	1,00	GLOB	9.274,86	9.274,86



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAPOLIS

Folha: 5/5

CNPJ: 78.486.198/0001-52

Rua JoãoCastilho, 111

C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
levantamento topográfico cadastral com planilatiométrico	ALVORADA CONSTRUÇÕES LTDA ME	07.243.846/0001-00	1,00	GLOB	10.500,00	10.500,00
Contratação em regime de empreitada global para a construção	Construtora Minuano Ltda	09.596.011/0001-50	2,00	GLOB	23.804,07	47.608,14
					Total Geral ---->	747.312,96